aluguel de imóveis próprios. 

III – INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO 

QUARTA: A sociedade iniciou suas atividades em 29.06.1978; e seu prazo de 

duração é por tempo indeterminado. 

IV – CAPITAL SOCIAL E CESSÃO DE QUOTAS 

QUINTA: O capital social é de R$ 475.000,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil 

reais), dividido em 475.000 (quatrocentas e setenta e cinco mil) quotas de R$ 1,00 (um 

real) cada uma, totalmente integralizadas em moeda corrente do País e distribuídas 

entre os sócios na seguinte proporção: 

SÓCIOS QUOTAS TOTAL R$ 

CID JORGE LUSTOSA DE ALENCAR 47.500 47.500,00 

ALEX RÔMULO DE LIMA ALVES 47.500 47.500,00

[...]

Emitido no dia 15/05/2025 às 06:30:24 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

00.510.149/0001-10

NOME EMPRESARIAL:

CLINICA INTEGRADA DE ORTOPEDIA E RADIOLOGIA LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$475.000,00 (Quatrocentos e setenta e cinco mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

MAXWELL SAMPAIO GONCALVES

Qualificação:

22-Sócio

Nome/Nome Empresarial:

CID JORGE LUSTOSA DE ALENCAR

[...]

histórico de pagamentos realizados a essa empresa, no ano de 2024. O valor anual estimado para a 

1 00200.013391/2023-71 
2 00100.076087/2025-24 
3 00100.217144/2023-70 e 00100.049572/2024-44 
4 00100.074649/2024-14 

presente contratação é de R$ 418.856,82 (Quatrocentos e dezoito mil, oitocentos e cinquenta e 

seis reais e oitenta e dois centavos). 

Conforme ofício nª 118/20255 emitido pela COCDIR após análise documental, a 

habilitação jurídica, a regularidade fiscal, social e trabalhista e a qualificação econômico-

financeira foram comprovadas por meio das certidões anexas a esse documento (documentação

[...]

5 00100.087670/2025-61 
6 00100.150870/2024-86 
7 00100.012755/2025-95  

2. AUTORIZAR o Credenciamento nos termos do Edital de credenciamento 

Nº 01/2024; 

3. APROVAR a minuta do termo de credenciamento em anexo; e 

4. AUTORIZAR a despesa no valor anual ESTIMADO de R$ 418.856,82 

(Quatrocentos e dezoito mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e oitenta 

e dois centavos); 

Após, o processo deverá ser encaminhado à SADCON para colher as assinaturas no 

Termo de Credenciamento e publicação no Diário Oficial da União. 

Alerta-se que a prestação dos serviços somente poderá ter início após a homologação